平成 30年 4月 1日

会員各位

 一般社団法人 熊本県放射線技師会

 会長 西小野 昭人

第 17 回熊本県放射線技師会学術大会のご案内

謹啓

 この度、第 17回熊本県放射線技師会学術大会を下記の日程にて開催する運びとなりました。

忙しい時期とは存じますが、皆様の多数のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日時：平成 30年 8月 25日（土） 12:00～

会場：国立病院機構 熊本医療センター

     熊本県熊本市中央区二の丸１−５

内容：  12：00  受付

  13：00  会長挨拶

       13：10  会員発表

基礎講座 超音波検査について（仮）

熊本大学医学部附属病院中央放射線部 清水紀恵先生

特別講演 整形領域の臨床について（仮）

       熊本整形外科病院 入江弘基先生

画像品評会表彰

 会の途中で休み時間を設けますので、画像品評会の投票をお願いします。

以上

会費     学術大会   会員：無料

非会員：1000 円

お問い合わせ：学術担当 熊本中央病院 放射線部 野田誠一郎

E-mail：kart@kumamoto-rt.or.jp

TEL:096-370-3111(内線 2613)

mailto:kart@kumamoto-rt.or.jp
tel:096-370-3111(内線2613